
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун 

Новосибирская область

О назначении публичных слушаний

Руководствуясь Положением «О порядке организации и проведения 
публичных слушаний», принятым решением Совета депутатов рабочего 
поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области от 21.07.2017 № 40 
«Об утверждении Положения о публичных слушаньях в рабочем поселке Сузун 
Сузунского района Новосибирской области», соглашением об исполнении 
полномочий администрацией Сузунского района полномочий администрации 
рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области от 
04.12.2019, в целях учета мнения жителей рабочего поселка Сузун Сузунского 
района Новосибирской области,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Назначить публичные слушания по вопросу установления 

публичного сервитута в отношении части земельного участка с кадастровым 
номером 54:22:020136:162, расположенного по адресу: Новосибирская область, 
Сузу некий район, р.п. Сузун, ул. Степанова, 21, принадлежащего на праве 
собственности Жуку Александру Анатольевичу, для свободного доступа 
граждан к водному объекту и его береговой полосе.

2. Провести публичные слушания по вопросу «Об установлении 
публичного сервитута» 19.10.2022 года в 10-00 в зале ад м и н и стр ац и и  
Сузунского района по адресу: р.п. Сузун, ул. Ленина, 51 (зал заседаний).

3. Отделу общественных связей и информации администрации 
сузунского района до 19.09.2022 опубликовать настоящее постановление в 
информационном бюллетене «Сузунский вестник» и разместить на сайте 
администрации Сузунского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Сузунскго района Осипова А.А.

Г лава Сузунского района Л.В. Некрасова


